

پیام حزب کمونیست کارگری - حکمتیست در دومین سالروز خیزش انقلابی ۱۴۰۱

موج اعتصابات کارگری و اعتراضات توده ای در راهند

صفحه ۲

کمونیست می پرسد از صالح سرداری دبیر کمیته کردستان

در مورد انتقال اجباری نیروهای اپوزسیون کرد به کمپ

صفحه ۵

سورداش در کردستان عراق

خیزش انقلابی ۱۴۰۱ و درسهای ماندگار

صفحه ۶

رحمان حسین زاده

خانم فائزه هاشمی رفسنجانی شما هنوز پاره تن

رژیم اسلامی هستید

صفحه ۷

پروین کابلی

نجات اسرای سورداش یک امر فوری است !

صفحه ۸

سیاوش دانشور

اطلاعیه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

در دومین سالگرد خیزش انقلابی ۱۴۰۱ اعتراض و مبارزه خود را گسترش دهیم !

در صفحات دیگر

- اخبار مبارزات کارگری و اعتراضات اجتماعی
- اعلامیه تشکیلات آلمان حزب در مورد رشد سیاستهای نژاد پرستانه
- اطلاعیه تشکیلات آلمان حزب در مورد تجاوز به پناهنده سیاسی
- ستون آخر- در مورد نامه فائزه رفسنجانی- سیاوش دانشور

مصلحتی کمونیست ۷۶۸

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست
Worker-communist Party of Iran - Hekmatist

۲۳ شهریور ۱۴۰۳ - ۱۳ سپتامبر ۲۰۲۴

جنايات دولت اسرائيل عليه مردم فلسطين همچنان ادامه دارد!

دولت جنایتکار و نژاد پرست اسرائیل در سکوت رسانه ای و فضای انتظار و مذاکره برای آتش بس و تعویض گروگانها همچنان به نسل کشی در غزه ادامه می دهد. روز پنجشنبه ۱۲ سپتامبر برای چندمین بار ارتش اسرائیل مدرسه ای را در مرکز غزه که محل اسکان مردم آواره بود بمباران کرد که به گفته امدادگران ۱۸ نفر از جمله ۶ کارمند آنروا از سازمان امداد گران کشته شده اند. مدرسه "الجونی" در نصیرات از آغاز حمله اسرائیل به غزه تا کنون چندین بار بمباران شده است. بهانه اسرائیل به بمباران مجدد محل اوارگان مثل همیشه حضور نیروهای حماس در این مدرسه بوده است. رئیس "آنروا" پس از حمله دیروز به مدرسه "الجونی" گفته است که از آغاز حمله اسرائیل به غزه تا کنون ۲۲۰ نفر از کارکنان این آژانس در این جنگ کشته شده اند.

دولت اسرائیل به نسل کشی در غزه قانع نیست که تا کنون بیش از ۴۰ هزار نفر قتل و عام شده اند. اخیرا به بهانه حضور جمهوری اسلامی در کرانه باختری، آنجا را نیز می خواهند تماما به اشغال خود در آورند. در روزهای گذشته به چندین مرکز آوارگی فلسطینیان در کرانه باختری حمله کرده و در جستجوی نیروهای اسلامی، این منطقه را نیز تماما ناامن کرده اند.

صفحه ۳

دولت اسرائیل که حاضر به آتش

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

پیام حزب کمونست کارگری - حکمتیست در دومین سالروز خیزش انقلابی ۱۴۰۱

موج اعتصابات کارگری و اعتراضات توده ای در راهند

در دومین سالروز خیزش توده ای و انقلابی شهریور ۱۴۰۱، نخواستن جمهوری اسلامی قدرتمندترین بلوک سیاسی جامعه ایران است. در دو سال گذشته رژیم اسلامی با یک نبرد بیوقفه و گسترش یابنده جامعه علیه خود روبرو بوده است. تشدید سرکوب و گسترش اعدامها، کارکرد مورد نظر را نداشته است، مردم آشکارتر و صریح تر حرف میزنند، پتانسیل انفجاری وسیع تر است و دامنه اعتراضات و اعتصابات گسترده تر شده است. جمهوری اسلامی از تمامی جهات رژیم ورشکسته تر و ضعیف تر و منفورتر است. این وضعیت حاصل بن بست "دولت یکدست" برای سرکوب مخالفین نظام است.

در دو سال گذشته حجاب اسلامی بعنوان یک رکن ایدئولوژی آپارتاید درهم شکست، حجاب اسلامی بیرق حکومت ضد زن در انظار جهانیان به آتش کشیده شد، دوافکتو لغو شد، هر طرح و لایحه جدید ضد زن با مقاومت و آزادمنشی زنان شکست خورد. چهره ضد اسلامی و ضد تبعیض و مدرنیستی و برابری طلبانه جنبش جاری واقعیتی عیان است. این جنگ تازه آغاز شده است و زنان یک نیروی عظیم اجتماعی و از گورکنان نظم آپارتاید و الغای قوانین ضد زن اسلامی اند.

در دو سال گذشته، کارگران در مهمترین صنایع بزرگ و کلیدی ایران و بخشهای خدماتی اعم از آموزشی و درمانی، وسیعترین اعتراضات و همصدائی را داشتند. اعتصاب و اعتراضات گسترده و متحد پرستاران که ضروری است مورد حمایت گسترده بخشهای مختلف طبقه کارگر و جامعه قرار گیرد، از آخرین برآمدهای اعتصابی است. جنبش کارگری موتور محرکه کلیه اعتراضات حق طلبانه و ضد تبعیض و ستون فقرات جنبش انقلابی است. اعتراض رادیکال طبقه کارگر علیه سرمایه داران و دولت، مشخصه ضد کاپیتالیستی جنبش جاری را نمایندگی میکند.

تناسب قوا در دو سال گذشته در مقاطع مختلف به ضرر رژیم و به نفع مردم مخالف تغییر کرده است. تغییر آرایش حکومت برای بقای نظام و گماردن پزشکین در یک مضحکه ورشکسته، نه تنها موجب تغییر مسیر به نفع رژیم نشد، بلکه شکافها و تشتت درون حکومتی را دامن زده است. پزشکین با پرچم شوک های اقتصادی و گرانی عاملهای انرژی و ارزاق و کاهش سوبسیدها، قرار است تهاجم گسترده اقتصادی و معیشتی به طبقه کارگر و محرومان را با اتکا به ماشین سرکوب، به ارکان بقای نظام و کنترل و ساکت کردن هر خیزش انقلابی کند. اما آینده این دولت مستعجل در گذشته است. جامعه و طبقه کارگر در مقابل سیاست شوکهای اقتصادی و بردگی محض می ایستد، زنان به قلدری سردار رادانها تمکین نخواهند کرد، نسل جدید اسلام و دنیای عقبمانده اش را نمی پذیرد و نمیخواهد. تلاقیهای خردکننده تر و موج اعتراضات و اعتصابات گسترده کارگری و توده ای از احتمالات قوی پیش رو هستند.

جنبش توده ای ۱۴۰۱ خیزشی زنانه و انقلابی با محدودیتهای

کمبودهای خویش بود. این جنبش از جمله بدلیل عدم گسترش توده ای و جغرافیائی کافی که تناسب قوا را تغییر دهد، ناامادگی و محدودیتهای کارگران بعنوان طبقه برای دخالت در روند سیاسی، سرکوب گسترده حکومت و عدم شکاف ملموس در دولت بمثابه ماشین سرکوب، سانسور شدید و ممنوعیت احزاب سیاسی مخالف، نتوانست ارتقا یابد و به نیازهای مبرم پیشروی از جمله تامین رهبری سیاسی و ایجاد ساز و کارهای عملیاتی بطور سراسری جواب دهد. پیشروی برآمدهای آتی در گرو رفع این محدودیتهای است. در دوره انقلابی هر تغییر تناسب قوا با خود امکانات و محدودیتهایی را برای جنبشهای مختلف ایجاد میکند. طبقه کارگر و اردوی انقلابی تنها روی گسترش مبارزه خود، سازمانیابی بیشتر در این مبارزات است که میتواند گامهای بلندتری را در سیاست سراسری بردارد. گسترش دامنه اعتصابات کارگری و اعتراضات توده ای خود مکانیسم تغییر تناسب قوا و دست بردن به ابتکارهای انقلابی برای پیشروی است. ما باید در هر قلمرو و در هر تناسب قوا و به هر درجه ممکن متشکل شویم، ارگانهای اعمال اراده انقلابی را ایجاد کنیم، حزب را در داخل در متن شبکه های مبارزاتی گسترش دهیم، برای اتحاد و تشکل کارگران بمثابه یک طبقه بزرگ اجتماعی در محل کار و زیست، برای گسترش جنبش مجمع عمومی و سنت مبارزاتی عمل مستقیم کارگری و توده ای، برای عروج آلترناتیو کارگری، یک جمهوری شورائی تلاش کنیم.

حزب حکمتیست همراه با طبقه کارگر در مقابل سیاست ضد کارگری شوکهای اقتصادی و تحمیل فقر و فلاکت نظام اسلامی سرمایه می ایستد. رهبران کارگری و پیشروان جنبشهای اجتماعی نقش بسیار مهمی در سیر مبارزه جاری دارند. مبارزه علیه سیاست ریاضت اقتصادی و نظم ضد زن و سرکوب سیاسی، قالب اصلی برآمدهای آتی کارگری و توده ای اند. چشمان مردم ستمدیده به مبارزات متحد کارگران دوخته شده است. تنها طبقه کارگر میتواند با اعتصابات سراسری کل جامعه را فلج کند و علیه نظم بردگی سرمایه داری بپاییزد. تنها کارگران می توانند با انقلاب علیه بنیادهای نظام استثمارگر و نابرابر موجود، یک جامعه آزاد و برابر و مرفه سوسیالیستی، یک نظام عاری از فقر، اختناق و نابرابری بسازند.

حزب حکمتیست مدافع پرشور آزادی و برابری زن و مرد و نابودی نظام آپارتاید جنسی و الغای کلیه قوانین اسلامی مترتب به آنست. زنان از همان روز نخست به رژیم ضد زن اسلامی اعلان جنگ دادند. بیش از چهل سال نبرد تن به تن با این نظام برای آزادی و برابری تاریخ جنبش آزادی زن است. جنبش آزادی زن در ایران همواره الگویی بوده است برای زنان آزادیخواه منطقه که در چنگال جنبش آدمکش اسلامی اسیر شده اند. زن در ایران دیگر سلطه اسلام را نمی پذیرد و آمده است که رژیم اسلامی در ایران و جنبش اسلامی در منطقه را به گور بسپارد. این مبارزه ای است برای برابری و رفع تبعیض، برای برابری زن و مرد در کلیه شئون اجتماعی.

حزب حکمتیست به مبارزه و شور و شعور بالای نسل جدیدی که بنیاد تقابل با خرافات اسلامی و جهالت مذهبی و نابرابری های اجتماعی و اقتصادی است، درود میفرستد. نسل جوان ایران عمدتاً فرزندان کارگرانند، آینده ایمن میخواهند و در جستجوی یک آزادی قرن بیست و یکمی اند که تنها در یک نظام مدرن و مرفه سوسیالیستی میسر است. در محل کار و محلات و محافل



کردن این بحران مزمن ویرانگر تنها راه خروج از این شرایط غیر انسانی برای مردم فلسطین است.

۱۲ سپتامبر ۲۰۲۴



مردم پس از حمله هوایی اسرائیل به مدرسه الجونی (جونی) در نصیرات در حال جمع کردن تکه پاره ی بدن انسان های قربانی هستند



جنایات دولت اسرائیل علیه مردم فلسطین همچنان ادامه دارد!

بس و معاوضه گروگانها نیست، قصد ادامه جنگ و اشغال تمامی مناطق فلسطین، غزه و کرانه باختری دارد و از آغاز حمله اسرائیل به غزه چندین روستای محل زندگی فلسطینیان در کرانه باختری در معیت ارتش و پلیس توسط نژاد پرستان اسرائیلی سوزانده و مردم آن آواره شده اند. اکنون مردم فلسطین، در غزه که به ویرانه ای تبدیل شده، مردم در کرانه باختری نیز زیر ضرب ارتش و پلیس اسرائیل قرار گرفته اند، مردم فلسطین در هیچ کجای اسرائیل و مناطق اشغالی امنیت ندارند و دولت نسل کش اسرائیل نیز به بهانه نابودی حماس به جنایت علیه فلسطینیان ادامه می دهد.

غزه و بیشتر مناطق فلسطین به کشتارگاه فلسطینیان توسط دولت و ارتش جنایتکار اسرائیل تبدیل شده و جهان ناظر این جنایات است. وجدان بشریت انگار در خواب است. دولت اسرائیل قلدنرمنشانه تن به آتش بس نمی دهد و قصد ادامه جنگ و تا پیروزی و نابودی حماس دارد. سازمان ملل و دولتهای اروپایی فقط نق می زنند و از دولت اسرائیل می خواهند که قوانین جنگی را رعایت کند. انگار جهان تسلیم نسل کشی فلسطینیان توسط دولت نژاد پرست و اشغالگر اسرائیل شده اند.

بی شرمی دولت و سیاستمداران اسرائیلی حدو حصر ندارد. سفیر اسرائیل در پاسخ به اعتراض سازمان ملل در مورد حمله به مدرسه در "الجنون" نوشته است که "بی وجدانی است که سازمان ملل همچنان اسرائیل را در "جنگ عادلانه" خود علیه تروریستها محکوم می کند، در حالی که حماس همچنان از زنان و کودکان به عنوان سپر انسانی استفاده می کند."

کسی از این نماینده دولت نسل کش اسرائیل نمی پرسد که کجای این جنگ عادلانه است که با لشکر کشی از زمین و هوا یازده ماه است که بیش از چهل هزار نفر از مردم بی دفاع را قتل و عام کرده اید و دم از عدالت می زنید.

افسار دولت نسل کش اسرائیل را نه سازمان ملل و نه دولت امریکا که در این جنایات شریک است و نه حقوق بشر و دول اروپایی که از آغاز حمله اسرائیل به غزه به نام "دفاع از خود" مجوز نسل کشی در غزه را صادر کردند بکشند. دفاع از مردم بی دفاع فلسطین که توسط دولت و ارتش و نژاد پرستان اسرائیل قتل و عام می شوند، دفاع از انسانیت و مقابله با دولتی است که در بر خورد به مردم فلسطین تمام مرزهای انسانی و خط قرمزها را رد کرده اند. باید به این نسل کشی پایان داد. باید دولت جنایتکار اسرائیل را وادار به آتش بس و پایان جنگ کرد. فشار جنبش آزادخوانه مردم متمدن و مخالف جنگ در سراسر جهان به این نسل کشی، تنها ابزار موثر برای فشار به دولتهای تا کنون حامی اسرائیل و پایان جنگ است. مردم فلسطین که هفت دهه است زیر ستم و شقاوت دولت اشغالگر اسرائیل قرار دارند، حق زندگی، صلح و امنیت و بازگشت به سرزمینهای اشغالی دارند. وقت آن رسیده که به این ستم و شقاوت علیه مردم فلسطین پایان داده شود. امروز پایان جنگ، عقب نشینی ارتش اسرائیل از غزه، تشکیل دولت مستقل فلسطین و ریشه کن

برنامه های **تلویزیون پرتو**، رسانه حزب کمونیست کارگری-حکمتیست را بطور زنده از طریق کانال آلترناتیو شورایی در اینترنت دنبال کنید و به کارگران و دوستانتان معرفی کنید.

آدرس خط زنده:

<https://alternative-shorai.tv/>

برابری بیقید و شرط زن و مرد در تمام شئون اجتماعی!

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست
۱۵ شهریور ۱۴۰۳ - ۵ سپتامبر ۲۰۲۴



**پیام حزب کمونیست کارگری - حکمتیست در دومین سالروز
خیزش انقلابی ۱۴۰۱**

موج اعتصابات کارگری و اعتراضات توده ای در راهند

سیاسی و حزبی متشکل شوید، برای ایفای نقش در رهبری دور جدید مبارزه انقلابی و کارگری آماده شوید.

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست سالروز خیزش انقلابی شهریور ۱۴۰۱ را گرامی میدارد و به شما زنان و مردان مبارز و آزاده صمیمانه درود می‌فرستد. در این مناسبت یاد نماد این خیزش مهسا (ژینا) امینی و جانباختگان عزیز این برآمد انقلابی را گرامی می‌داریم و در کنار خانواده‌های مبارز و عدالتجوی آنها هستیم. حزب به زندانیان سیاسی و مبارزات سراسری آنها علیه اعدام و دفاع از آزادی و برابری درود می‌فرستد. آزادی بی‌قید و شرط کلیه زندانیان سیاسی را در صدر خواستها و مبارزات جاری قرار دهیم. پیش بسوی انقلاب سوسیالیستی!

مرگ بر جمهوری اسلامی!



نه به حجاب اسلامی! حجاب را آتش بزنید!



پذیرفت اتفاق خاصی نیفتاده؟

صالح سرداری : بله شما درست میگویید. رهبران این سه جریان در مصاحبه ها و گفتگوهایی که داشته اند اظهار کرده اند، که اتفاق خاص و تازه ای نیست. توجه آنها این است که ما در چند دهه گذشته در جغرافیای زیادی فعالیت کرده و

اروگاه و مقر در مناطق مختلفی داشته و چندین اردوگاه و مقر را عوض کرده ایم. این درست است اما این یکی فرق دارد. کومله در چهل سال گذشته بنا به اوضاع و فشارهای جمهوری اسلامی مقرات و اردوگاههایی را تغییر داده است. اما این انتقال اجباری به کمپ سورداش در این چهارچوب نمیگنجد. اولاً این کوچاندن اجباری بوده، و احزاب نامبرده هیچ نقشی در تعیین این محل برای کار و زندگی خود نداشته اند. تغییر مکان های قبلی با تصمیم و استقلال سیاسی رهبری این احزاب صورت میگرفت. ایندوره برایشان تعیین کرده اند که کجا باید بروند. دوما و مهمتر از همه در طی این پروسه این احزاب را خلع سلاح کرده و اردوگاههای آنها را به کنترل خود درآورده اند.

کمونیسست: یکی از فاکتورهای مهم در این اتفاق امنیت جانی اعضا و خانواده های مرتبط با این احزاب است، در این مورد چه فکر میکنید؟ مسئولیت حفظ و تامین امنیت جانی این اعضای مستقر در سورداش بعهدده چه کسی - کسانی است؟

صالح سرداری : در جواب به سؤال شما متأسفانه کسانی که به این کمپ منتقل شده و یا در چند روز آینده منتقل میشوند در شرایط بسیار ناگواری از لحاظ زیستی، امنیتی و خدمات اجتماعی قرار گرفته اند. نقشه ای که جمهوری اسلامی و دولت مرکزی عراق، با همکاری حکومت اقلیم علیه احزاب نامبرده دارند، به این جنایاتی که تا بحال مرتکب شده اند، بسنده نمیکنند. تجربه حمله جنایتکارانه جمهوری اسلامی و دولت مرکزی عراق به سازمان مجاهدین خلق در کمپ اشرف بسیار گویاست. باید بهر طریق ممکن در مقابل این جنایات بر علیه ساکنین این کمپ و کمپ های دیگر ایستاد. بر مردم کردستان عراق واجب است که حکومت اقلیم و اتحادیه میهنی را تحت فشار گذاشته و نگذارند بیشتر از این زندگی و جان این انسان ها بخطر بیفتند. تا بحال در میان روشنفکران و کمونیسست ها و چپ های جامعه کردستان عراق، اعتراضاتی صورت گرفته، ولی به هیچ عنوان کافی نیست. همچنین باید مراجع بین المللی و سازمانهایی هابی نظیر یوان را تحت فشار قرار داد و کاری کرد که امنیت ساکنین این کمپ های اجباری را تأمین و مانع دست درازی جمهوری اسلامی و نیروهای وابسته اش به ساکنین این کمپ و همه مخالفین جمهوری اسلامی مستقر در کردستان عراق شوند.

منصور حکمت را بخوانید

و به دیگران معرفی کنید!

<http://hekmat.public-archive.net>
www.hekmat.com

کمونیسست می پرسد از صالح سرداری دبیر کمیته کردستان

در مورد انتقال اجباری نیروهای اپوزسیون کرد به کمپ سورداش در کردستان عراق

کمونیسست : عاقبت مطابق نقشه مشترک جمهوری اسلامی، دولت عراق و احزاب ناسیونالیست کرد حاکم در کردستان عراق انتقال نیروهای اپوزیسیون جمهوری اسلامی مستقر در این منطقه مطابق نقشه و خواست ج.ا اتفاق افتاد. بعد از خلع سلاح نیروهای این احزاب، اعضا و خانواده های مستقر در اردوگاه های اطراف شهر سلیمانیه را با زور و اجبار نیروهای آسایش اتحادیه میهنی به اردوگاهی که قبلاً برای آوارگان سوریه در منطقه سورداش سازمان داده بودند منتقل کردند. ارزیابی شما از این اتفاق و کل این پروسه چیست؟

صالح سرداری: کوچاندن اجباری اعضا و هواداران سازمان هایی که تحت نام کومله فعالیت میکردند، بهیچ وجه اتفاقی نبود. این انتقال اجباری در ادامه پروسه ای بود، که دو سال قبل در توافقی که میان قاسم اعرجی بالاترین مقام امنیتی دولت عراق و علی شمخانی رئیس شورای امنیت ملی جمهوری اسلامی و با حضور وزیر کشور حکومت اقلیم امضا شد. اما این خود پروسه ای داشت. ابتدا رژیم اسلامی چند بار با استفاده از توپخانه و پایگاههای موشکی اش مقرات و اردوگاههای احزاب کرد مخالف خود مستقر، در کردستان عراق را هدف قرار داد و تعدادی از نیروهای این احزاب و مردم عادی، قربانی این جنایت جمهوری اسلامی شدند .

در ادامه این جنایت ها و مطابق مفاد قرارداد امنیتی که باهم داشتند، به وسیله مسئولین حکومت اقلیم کردستان به این احزاب اخطار کردند که باید مقرات مرزی خود را تخلیه و در اطراف شهرهای سلیمانیه و اربیل مستقر شوند. به این هم راضی نشده و دستور دادند که نباید در اردوگاهها مسلح باشند. این احزاب همه این فرامین را اجرا کردند. این تعرض آشکار جمهوری اسلامی تا آنجا پیش رفت که تیم هایی از اطلاعات و سپاه پاسداران برای اطمینان از غیر مسلح بودن اردوگاهها، وارد اردوگاهها میشدند و عکس و فیلم تهیه میکردند. نهایتاً در ادامه این فشارها که توسط مسئولین اقلیم کردستان به اجرا در می آمد، به این هم بسنده نکرده و به سازمان هایی که تحت نام کومله فعالیت میکنند، ابلاغ کردند، که باید سه اردوگاه زرگویز، زرگویزه له، و بانه گه وره را تا بیستم ماه سپتامبر تخلیه کنند و به کمپی در نزدیکی شهرک دوکان که برای پناهندگان سوریه ای که در جنگ داعش آنها را اسکان داده بودند، نقل مکان کنند. نیروهای آسایش سلیمانیه با زور بخشی از ساکنین این سه اردوگاه را سوار ماشین های نظامی خود کرده و آنها را به کمپ سورداش برده اند. بقیه هم باید تا بیستم ماه سپتامبر به همین کمپ بروند. این کمپ فاقد کمترین امکانات زیستی می باشد.

کمونیسست : رهبری این احزاب ظاهراً وانمود میکنند اتفاق خاصی نیفتاده. نقل مکان از یک اردوگاه به یک اردوگاه دیگر، در حالیکه اینبار طرح و اجرای این انتقال اجباری تحت نظارت و خواست جمهوری اسلامی صورت گرفته و دولت عراق و اتحادیه میهنی در اجرای خواست ج.ا به این اقدام دست زدند. آیا واقعا باید از رهبری این احزاب

شورا مجمع عمومی سازمانیافته و منظم است!



پیشروان مبارزات این دوره است. خیزش انقلابی آندوره در ابعاد اجتماعی ایده انقلاب و انقلابیگری و ابتکارات انقلابی را به کوی و برزن و محله و مراکز کار و به شهرها و دانشگاه و مدارس و به درون منازل و خانواده ها کشاند. درسهای انقلابی در فرصت چند ماهه در سطح اجتماعی و توده ای بکارگرفته شد و

انقلابیگری در سنت رادیکال مبارزاتی جایگاه محکمتری پیدا کرده است. شاخه های مختلف بورژوازی مرتجع که قبل از قتل مهسا و خیزش شهریور و مهر ۱۴۰۱ انقلاب و ایده انقلابی را به تمسخر میگرفتند، این بار ریاکارانه به ستایش انقلاب آمدند و البته ریاکاریشان طولی نکشید و رنگ باخت. اتفاقاً انقلابیگری و رادیکالیسم ناظر بر خیزش رادیکال عامل اصلی شکست و ناکامی طرحها و ائتلافهای جریانات راست شد. اپوزیسیون راست از خیزش انقلابی مردم پاسخ رد گرفتند و بازنده مهم این دوره اند. ناکامی راست ها و شکست پروژه همه باهمی بی پایه از دیگر دستاوردهای مهم خیزش انقلابی ۱۴۰۱ است. درپرتو این دستاوردها فروش انقلابی دوسال قبل کاراکنتری رادیکال و چپ گرایانه داشت.

بعد از گذشت دوسال از خیزش انقلابی ۱۴۰۱ و فراز و فرودهای قابل درک آن، برآمد توده ای و اعتراضی مجدد در چشم انداز است و میتواند و باید به درسهها و تجارب اساسی خیزش انقلابی دوسال قبل متکی شود. به علاوه محدودیتهای خیزش دوره قبل را جبران کند. اکنون صورت مسئله اینست قطب چپ و سوسیالیستی و جریان ما چگونه میتواند با تشخیص موانع و محدودیتهای سد راه و کنار زدن آنها تداوم و تکامل خیزش انقلابی را در راستای قد علم کردن آلترناتیو چپ و سوسیالیستی تقویت کند. به سهم خود در مطلب دیگری به این مسئله میپردازم.

۱۲ سپتامبر ۲۰۲۴

منصور حکمت را بخوانید

و به دیگران معرفی کنید!

<http://hekmat.public-archive.net>

www.hekmat.com

زنده باد شوراها!

ارگانهای اعمال اراده مستقیم توده ای و کارگری را همه جا ایجاد کنید! در کارخانه ها و محلات شوراها را برپا کنید! امروز شورا ارگان مبارزه و قیام و فردا ارگان حاکمیت!

خیزش انقلابی ۱۴۰۱ و درسهای ماندگار

رحمان حسین زاده

دو روز دیگر روز ۲۵ شهریور دومین سالگرد قتل ژینا امینی (مهسای جوان) و آغاز خیزش انقلابی است. گرامیداشت یاد عزیز جانباختن مهسا و نزدیک به هزار جانباخته مبارز دیگر و پافشاری بر دستاوردهای پر اهمیت نبرد و مبارزه دوساله اخیر به هم گره خورده اند. جامعه بیدار شده و جنبش آزادیخواهی و برابری طلبی براین واقعیت آگاه است و امسال هم با اعلام کمپین ها و اقدامات شایسته، قصد نهادینه کردن اثرات ماندگار و تحول بخش خروش انقلابی دو سال گذشته و تداوم و ارتقاء پیشرویهای تاکنونی را دارند.

جامعه ی سالها در نبرد با جمهوری اسلامی در شهریور ۱۴۰۱ منتظر انفجار اجتماعی و انقلابی بود. جامعه ای که تجارب دی ماه ۹۶ و آبانماه ۹۸ و چندین بار اعتصاب گسترده و مستمر کارگران هفت تپه و هزاران اعتصابات کارگری دیگر و مبارزه دایمی زنان علیه حجاب را پشت سر گذاشته بود، جامعه ای که متکی به ابتکارات مبارزاتی و متشکل چند ساله فرهنگیان و معلمان و بازنشستگان و بخشهای معترض علیه فقر و گرانی و برای تامین معیشت بود، باقتل دولتی و جنایتکارانه مهسا (ژینا امینی) خشم و انزجار و تحرک انقلابی اش سرریز شد. ۲۵ شهریور دو سال قبل سرآغاز خیزش انقلابی سراسری شد که با پیشکسوتی زنان و دختران و نسل جوان، توده مردم جان به لب رسیده را با خواست بی اما و اگر سرنگونی به میدان کشید.

عروج دوباره جنبش سرنگونی ادامه ساده دی ماه ۹۶ و آبانماه ۹۸ نبود. این بار تکامل یافته تر و ارتقاء یافته تر از قبل بود. اینبار در ابعاد بسیار گسترده تر و تقریباً تماماً سراسری، عمده شهرهای کشور را پوشاند. به دلیل حضور موثر، زنان و دختران و نسل جوان خلاف جریان و قطب چپ رادیکال، خصلتها و المنتهای متفاوت تر و انقلابی و رادیکال در خیزش انقلابی ۱۴۰۱ بسیار برجسته تر از دفعه های قبل به صحنه آمد. به این دلایل نه فقط شاهد جنبش سرنگونی عظیم، بلکه در بطن آن و همزمان برجسته شدن خیزش انقلابی چپ گرایانه با دستاوردهای مهم بودیم. دامنه گسترده و همیسته سراسری و استمرار آن به ویژه در چند ماهه اول این خیزش در سراسر کشور، علیرغم تفرقه اندازی شاخه های مختلف ملی و مذهبی از جمله ناسیونالیسم ایرانی و کرد دستاورد تعیین کننده ای بود. پیشکسوتی زنان و دختران خلاف جریان با پرچم مبارزه علیه حجاب و شئونات اسلامی خصلت رادیکال و بسیار متحول و مهم این خیزش است که با مقاطع قبلی خروش انقلابی تمایز اساسی دارد. تقابل شفاف با مذهب و اسلام میرود به یک رنسانس ضد مذهبی عظیم نه تنها در ایران و در صورت پیروزی در سطح منطقه و کشورهای اسلام زده تبدیل شود. پس زدن و به حاشیه راندن دسته بندیهای ملی و ناسیونالیستی و محلی بسیار مهم بوده و هست. اتفاقاً شعار "زن، زندگی، آزادی" یک جنبه مثبتش این بود، اجازه نداد شعارهای ناسیونالیستی و محلی را به آن و به فضای سیاسی و انقلابی جامعه آویزان کنند. از اینها مهمتر و برجسته ترین خصلت خیره کننده، شکفتن خلاقیتهای مبارزاتی چه در قالب اهداف و شعارها و خواسته ها و چه در تاکتیک ها و اقدامات متنوع مبارزاتی و به دست دادن ابتکارات قابل تحسین فعالین و

جنبش مجمع عمومی را گسترش دهیم!



خودش میباشد که برای سهم بیشتر از قدرت و چپاول مردم با رژیم اختلاف دارند. در بندهای زندانیهای سیاسی عمدتاً آزادیخواهان سوسیالیست و فعالین کارگری، زنان علیه آپارتاید جنسی، شاهدین کشتار نیزاز ماهشهر و خانواده های دادخواه هستند. جای ایشان بطور واقعی در آنجا نیست.

زندانی سیاسی مقاومت میکنند، از تعرض به رژیم حرف میزند و از جنس دیگریست و زبان اعتراضشان از اصلاح و اصلح طلبی درون رژیمی دور است. اینان نسل خیزشهای انقلابی دیماه ۹۶ و آبان ۹۸ هستند که شعارشان نان، آزادی و برابری است و در خیزش انقلابی ۱۴۰۱ شعار مرگ بر جمهوری اسلامی را جهانی کردند. اکثریت کسانی که امروز در زندانهای سیاسی ایران درمقابل رژیم مقاومت میکنند کل رژیم را نشان گرفته اند. خط اصلاحات رفسنجانی و شرکا در زندان خریدار ندارد.

هدف این نامه تقابل آشکار با رادیکالیسم درون زندان است. فائزه هاشمی به تحریف و اتهام دخیل بسته است که بلکه اکنون در چنین شرایطی که رژیم در بدترین وضعیت قرار گرفته است میان خود و همبندپهانش خط بکشد و بگوید کجا ایستاده است. دعوای خانوادگی درون جمهوری اسلامی ربطی به زندانیان سیاسی ندارد.

و کلام آخر، تصادف قابل عملی است که خانم فائزه هاشمی در ماه شهریور در همزمانی سالگرد قتل عام زندانیان سیاسی ۶۷ و روزهای نزدیک به خیزش انقلابی ۱۴۰۱ این نامه را منتشر میکند. راستی شما فائزه هاشمی رفسنجانی مهسا امینی را می شناسید؟ دو سال پیش در این روزها این دختر جوان به همراه خانواده اش در سفر بود. خانم هاشمی هیچ چیزی در جمهوری اسلامی تصادفی نیست.

۱۲ سپتامبر ۲۰۲۴

راههای ارتباط با حزب حکمتیست

برای ارسال خبر، فیلم و گزارش و تماس با حزب حکمتیست از طریق واتساپ و تلگرام و تماس مستقیم با این شمارهها تماس بگیرید.

www.hekmatist.org

حزب کمونیست ایران - حکمتیست
Worker-Communist Party of Iran - Hekmatist

صالح سرداری ۰۰۴۹۱۷۶۶۳۴۶۱۹۴۲
پروین کابلی ۰۰۴۶۷۰۷۷۴۴۰۲
رحمان حسین زاده ۰۰۴۶۷۳۹۲۲۵۹۶۹
ملکه عزتی ۰۰۴۷۴۱۲۶۰۴۹۷

به حزب حکمتیست
کمک مالی کنید!

خانم فائزه هاشمی رفسنجانی شما هنوز پاره

تن رژیم اسلامی هستید

پروین کابلی

خانم فائزه هاشمی رفسنجانی که از خودی های رژیم است و تاریخ فعالیت سیاسی ایشان با تاریخ روی کار آمدن و تلاش برای تثبیت حکومت جمهوری اسلامی گره خورده است، از جمله کسانی است که در سالهای اخیر مورد غضب قرار گرفته و در زندان است. ما از زندانی بودن ایشان اصلاً خوشحال نیستیم. زندان رفتن بدلیل اظهار عقیده و یا مخالفت سیاسی بهر عنوانی یک جرم غیر انسانی است و دفاع ما از زندانیان سیاسی هم شامل ایشان می شود.

اما این غضب شده ی بیت رهبری چند روز پیش نامه ای که با جمله ی : "مشاهداتم در زندان حالم را از هر مبارزه ای به هم می زند" انتشار داده است و از جو زندان و خط و نشان کشیدن زندانیان سیاسی برای ایشان، سلب آزادی، وحشت در درون زندان فریاد برآورده و با فریاد ایها الناس جانم در خطر است، بفریادم برسید، طلب کمک نموده است.

این نامه مانند حلقه ی نجات در موقعیتی خوبی برای رژیم روی آب افتاد. تمام سایتهای مختلف رژیم بدون استثنا این نامه را با تیتراژ درشت در صفحه ی اول خود منتشر کرده اند. مخالفین و طرد کنندگان دیروز فائزه هاشمی به دوستان امروز تبدیل شده اند و در بوق و کرنا دمیده اند که این ما نیستیم که میگوئیم در زندان عده ای به جان زندانیان افتاده اند، فائزه خانم هم صدایش درآمده است.

برکسی پوشیده نیست که انگشت اتهام در این نامه بطرف چه کسانی دراز شده است. صدای انقلاب در بند های زندان شنیده می شود. زندانهای ایران در ماههای اخیر صحنه ی اعتصاب، اعتراض علیه اعدام و احکام اعدام بوده و این اعتراضات اکنون به تمام زندانهای ایران گسترش یافته است. زندان های سیاسی همیشه در ایران مظهر مقاومت برعلیه رژیم بوده اند. چه در دوره پهلوی و چه در دوره جمهوری اسلامی. خانم فائزه هاشمی در سرکوب و قتل های دهه ی ۶۰ و تالیستان ۶۷ که جزو دار و دسته قدرت بود، حتما خبردار که هزاران زندانی سیاسی شبانه از سلولهایشان بیرون کشیده شدند و به دار آویخته شدند. ایشان اطلاع دارند که هنوز که هنوز است خانواده های بیشماری دنبال محل دفن فرزندان، سراسر خاک ایران را درنوردیده اند. میگویند از ایشان سلب آزادی شده است و باید از ایشان پرسید چه کسی از شما سلب آزادی نموده است؟ پدرمحمد مهدی کرمی؟ شریفه محمدی؟ عباس دریس؟ سپیده ی قلیان؟ کی؟

چه کسی شما را مورد ضرب و جرح قرار داده است؟ ضرب و جرح روحی و جسمی جرم است. مجرم کیست؟ شما که جزو شکنجه شدگان نبوده اید. دعوای شما دعوای خانوادگی است.

اما همه این گفته فقط یک نگرانی بحق فائزه ی رفسنجانی را نشان میدهد. رادیکالیسم درون زندان آزارش میدهد. آنجا خبری از اصلاح طلبی و گله های خودی نیست، اگر هم هست صدای کسانی امثال

نه قومی، نه مذهبی، هویت انسانی!



سیاوش دانشپور

نجات اسرای سورداش یک امر فوری است!

است قربانی بند و بست و تهاجم دستجات اسلامی فراوان در منطقه قرار گیرند. اقدامی که ماهها قبل و چه بسا از سال قبل، که سیر این توافق امنیتی جلو میرفت و خواستهایی مانند تحویل دادن مخالفین طرح میشد، باید بصورت جدی دنبال میشد. اما توهنات ناسیونالیستی به رژیم اقلیم و دلخوشی با مذاکرات جانبی و فراتر تعلق به سیاست ناسیونالیستی زندگی در شکاف دولتها، مانع از یک تحرک و تصمیم جدی میان رهبری این جریانها شد. کافی بود درجه ای از احساس مسئولیت سیاسی در قبال نیروهای خود میداشتند تا با وضعیت امروز روبرو نشوند. یک دلیل این امر همان توهن ناسیونالیستی است که در خوشبینانه ترین حالت فکر میکردند "حکومت گردی" مخالفین "گرد" را معامله نمیکند و راه های میانی هنوز وجود دارد. اما حواس شان نبود یا نخواستند باشد که منافع طبقاتی دین و زبان و قومیت سرش نمیشود و بدتر فراموش کردند که تاریخ این نیروها در پنجاه سال گذشته اتحاد با دولتهای مرتجع منطقه علیه "ملت خودی" بوده است. مسئله کلیدی امروز اما اظهارات رهبران این گروه هاست که بسیار خونسرد از کنار موضوع رد میشوند و نه فقط هیچ نگرانی از جانب آنها مشاهده نمیشود و نه تحرک جدی ای که فکری به حال این شرایط خطیر بکنند.

ما بعنوان کمونیست کارگری و حکمتیست برآنیم که هر انسانی مستقل از عقیده و مرام سیاسی و تعلقات فردی و حزبی اش حق زندگی و امنیت دارد و بویژه بعنوان مخالف جمهوری اسلامی نباید قربانی دسیسه و فشار دستجات ترویست قرار گیرد. به این اعتبار ضروری است کاری مهم و گسترده و فوری صورت گیرد تا از تکرار تراژدی کمپ لیبرتی و حمله موشکی به مقرهای حزب دمکرات کردستان ایران توسط عوامل و نیروهای جمهوری اسلامی اینبار به کمپ سورداش ممانعت شود.

آقایان ابراهیم علیزاده و اعضای رهبری حزب و عبدالله مهتدی و عمر ایلخانی زاده و رضا کعبی و اعضای رهبری شاخه های زحمتکشانشان! شما نمیتوانید از مسئولیت امروزتان شانه خالی کنید و سیاست انتظار در پیش بگیرید. تئوری و ادله "تغییر اردوگاه" و "چیزی نیست" و "اسیر جنگ روانی نشویم"، یعنی پشت کردن به مسئولیت خطیر امروزتان در قبال جان اعضا و کادرها و خانواده ها. کسی که نه اسلحه ای دارد و نه ظاهر پیشمرگ و نه حفاظت نسبتا مطمئنی، دیگر پیشمرگ نیست، حتی پناهنده هم نیست، یک آواره بی حفاظ است و مسئولیت حکم میکند که اگر شما آب دست تان است زمین بگذارید و به این مهم برسید و از هر کمک و امکانی بهره جوئید. در غیر اینصورت کلیه مسئولیت هر واقعه تلخی از جمله گریبان شما را میگیرد.

در کردستان عراق مدتهاست چشم انداز هیچ محل استقرار و لجستیکی و آموزشی نمانده است. چند دهه است که امکان تحرک نظامی وجود ندارد و شما هم نداشتید. اوضاع بشدت تغییر کرده است و کردستان عراق خود در آستانه یک کشمکش و خطر جنگ داخلی است. در این اوضاع بهم ریخته که متحدین

صفحه ۹

هفته جاری یک واقعه بسیار تلخ که انتظار آن میرفت بوقوع پیوست. نیروهای اتحادیه میهنی کردستان با تحکم و اعمال زور و بی حرمتی به اردوگاه های جریان "حزب کمونیست ایران و کومله" شاخه ابراهیم علیزاده و دو شاخه سازمان زحمتکشانشان هجوم بردند و به زور آنها را سوار ماشین های ارتشی کرده و به اسارتگاهی بنام سورداش انتقال دادند. در این رابطه چند مسئله اساسی است؛

اول، این اقدام محصول توافق نامه امنیتی دولتهای مرتجع اسلامی ایران و عراق است که توسط بازوی اجرائی آنها یعنی اتحادیه میهنی کردستان عراق صورت گرفت. دیدار امروز پنجشنبه مسعود پزشکیان از کردستان عراق، استقبال تمام قد مسئولین اقلیم از وی و خنده های غیر قابل کنترل و خوشحالی مزدوران از ولی امرشان، برای هزارمین بار به هر نابور و متوهمی نشان داد که این نیروهای ناسیونالیست کرد حاضرند برای منافع حقیرشان دست به هر جنایتی بزنند و از جمله نیروهای سیاسی را معامله کنند. همان بافل طالبانی و مسرور بارزانی که قلدری شان برای مردم کردستان عراق شهره آفاق است و اینروزها باند بافل طالبانی نزدیکترین و قدیمی ترین یاران و همسنگرانسان را از حزب اخراج کردند، مثل آب خوردن به این نیروها امر کردند که تخلیه کنند و بروند. قبلتر خلع سلاح شان کرده بودند و روز پنجم سپتامبر بصورت اسیر به زندانی تحت عنوان "کمپ سورداش" منتقل کردند.

تردیدی نیست هر نیروی جدی سیاسی و مخالف جمهوری اسلامی، تهاجم این رژیم و بند و بست دولتها برای معامله با نیروهای اپوزیسیون را باید بدون تردید محکوم کند و نگران جان و امنیت افرادی باشد که امروز بصورت زندانی در بدترین شرایط قرار دارند. سیاست حزب کمونیست کارگری - حکمتیست واکنش تند به این بند و بست کثیف دولتها و مرتجعین هم پیمانانشان و هشدار در مورد آینده هولناکی است که میتواند توسط نیروهای متفرقه جمهوری اسلامی و دولت عراق و حکومت اقلیم با جان این فعالین سیاسی مخالف جمهوری اسلامی صورت گیرد. این پرنسپ کمونیستی ما و مشخصه یک جریان سرنگونی طلب است که فی الحال در جنگ با جمهوری اسلامی قرار دارد. مخالفت سیاسی بخشا حاد ما با سیاستهای این جریانات نمیتواند بر این اصل خدشه ناپذیر سیاسی ما سایه بیاندازد. این سیاستی است که ما در قبال دستگیری اوچالان توسط ارتجاع منطقه هم داشتیم در صورتی که هیچ سختی با پ ک ک نداریم. ما این سیاست را در قبال حملات متعدد به سازمان مجاهدین در اشرف و لیبرتی هم داشتیم در صورتی که ما بعنوان یک جریان کمونیست و مارکسیست با جریانات مذهبی هیچ سختی نداریم. در این مورد مشخص نیز، علیرغم تقابل تند ما با جنبش ناسیونالیسم کرد و اهداف و سیاستهای آن، این اقدام حکومتهای ایران و عراق و اقلیم کردستان قویا محکوم است و آنرا تهاجم به قلمرو نیروهای اپوزیسیون ایران قلمداد میکنیم.

دوم، رهبری این سه جریان در وضعیت کنونی وظایف مبرم و فوری دارند. وظیفه هر رهبری جدی سیاسی در چنین شرایطی بکار بستن کلیه امکانات خود برای نجات جان اسرائی است که هر آینه ممکن

زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

میهنی با دسیسه گرفتند و شکنجه کردند و تحویل اطلاعات سنندج دادند. این واقعه باید باندازه کافی هشدار دهنده باشد که با چه سیری در هفته های آتی روبرو خواهیم بود.

اظهارات رهبران این سه جریان تا آنجا که حرف زده اند، حاوی کمترین انتقادی به اقلیم کردستان و در عوض امید واهی به یافتن راهی به سیاق گذشته است. این خونسردی ترسناک و سوال برانگیز است. این صرفاً از توهمات ناسیونالیستی به احزاب مافیائی حاکم در کردستان عراق ناشی نمیشود بلکه بیانگر تداوم سیاست ورشکسته تاکنونی نیز هست. شکستن این کوه یخ بی تفاوتی در قبال جان اعضا و خانواده ها خودش یک مشکل اساسی رهبری این سه جریان است. توجیهات سیاسی شما برای توضیح این واقعه دردناک تنها نشان میدهد که یا صورت مسئله را بدرستی درک نمیکنید و یا درک میکنید و در قبال آن بی تفاوت هستید. در هر دو صورت مخاطرات جدی در کمین نیروهای شماست و شما موظفید هرچه میتوانید انجام دهید و از هر نیروی جدی و مسئول اپوزیسیون کمک بخواهید تا از وقوع تراژدی های دیگر ممانعت کنید. نجات اسرای سورداش یک امر فوری است.

۱۱ سپتامبر ۲۰۲۴

در آخرین مورد مشخص شکنجه گران جمهوری اسلامی تعداد زیادی از بازداشت شدگان خیزش انقلابی شهریور ۱۴۰۱ را مورد تجاوز جنسی قرار داده اند.

جمهوری اسلامی در چهار دهه گذشته در آلمان و سایر کشورهای غربی دست به ترور و حمله به مخالفین سیاسی خود زده است. ترور میکونوس و قتل فجیع فریدون فرخزاد فقط دو نمونه از این جنایات است که دولت آلمان به خاطر حجم عظیم مبادلات اقتصادی با ایران عوامل این ترورها را به نوعی یا به جمهوری اسلامی تحویل میدهد و یا همانند ترور فریدون فرخزاد نام و مشخصات عاملین ترور را تاکنون اعلام نکرده است.

حمله به پناهجوی سیاسی در ایزارلون با ابزار تجاوز جنسی حمله ای به مخالفین جمهوری اسلامی در آلمان است. حکومت اسلامی بار دیگر از سر استیصال با توسل به تجاوز جنسی میخواهد اپوزیسیون و فعالین سیاسی مخالف خود در خارج کشور را مرعوب کند، اما کور خوانده است.

جمهوری اسلامی و دارودسته متجاوز و جنایتکارش نه در ایران و نه خارج از کشور نتوانسته و نمیتواند مخالفین و جامعه ای که خواهان سرنگونی انقلابی این رژیم جنایتکار هستند را مرعوب کند و رادیکالیزه تر شدن هر روزه مبارزات جنبش سرنگونی گواه آن است.

ایرانیان آزادیخواه مقیم آلمان

در مقابل وحشیگری عوامل تجاوزگر رژیم اسلامی قاطعانه مقابله کنیم و نگذاریم فضای سیاسی خارج کشور را مسموم و به لجن بکشند. به دولت آلمان فشار بیاوریم که با متجاوزین برخورد قاطع بکنند تا هرگز جرات چنین اعمال وحشیانه اسلامی را به خود ندهند.

۱۲ سپتامبر ۲۰۲۴

تشکیلات آلمان حزب کمونست کارگری ایران-حکمتیست

نجات اسرای سورداش یک امر فوری است!

سیاوش دانشور

شما خود توسط سران جدید اتحادیه میهنی زیر ضرب و فشارند و حکومت اقلیم برای دولت جمهوری اسلامی و نمایندگانش سنگ تمام میگذارد، رها کردن این افراد بحال خود و گذاشتن عنوان "اردوگاه" به یک زندان برای افراد غیر مسلح و قابل تهاجم، عین بی مسئولیتی سیاسی در قبال آنهاست. راه حل تنها میتواند بلافصل و دراز مدت باشد. تغییر شرایط امنیتی این افراد از جمله پذیرفته شدنشان بعنوان پناهنده سیاسی با مسئولیت بخش پناهنده پذیری سازمان ملل، تلاش برای انتقال به کشورهای پناهنده پذیر، دور کردن سریع تر آنها از کمپ سورداش و انتقال به یک نقطه نسبتاً ایمن و تامین زندگی موقت آنها از کارهایی است که باید بلافاصله انجام داد. این اقدامات را اما نه مردم در کردستان میتوانند صورت دهند نه نیروهای سیاسی دیگر. این وظیفه مستقیم رهبری این سه جریان و از جمله حزب دمکرات کردستان ایران است که نیروهایش را به جای امنی منتقل کند و نگاهدارد. همین روزها آقای بهزاد خسروی عضو حزب دمکرات کردستان ایران را نیروهای اتحادیه

اعلامیه تشکیلات آلمان حزب کمونست کارگری - حکمتیست

تجاوز گروهی عوامل جمهوری اسلامی به پناهجوی سیاسی در آلمان را محکوم میکنیم!

شنبه ۹ سپتامبر ۲۰۲۴ در شهر ایزارلون در غرب آلمان پناهجوی سیاسی ایرانی توسط ۶ عامل جمهوری اسلامی ربوده و در ساختمانی متروکه آبجوسازی این شهر مورد تجاوز جنسی قرار میگیرد. پلیس ۴ نفر از متجاوزین را که قصد فرار از طریق جنگل های اطراف محل ارتکاب جرم را داشتند، دستگیر میکند. تا این لحظه پلیس موفق به دستگیری دو متجاوز دیگر که متواری شده اند نشده است.

به گفته روزنامه اشپیگل متجاوزین عوامل جمهوری اسلامی بوده و تجاوز جنسی گروهی به پناهجوی ایرانی اهداف سیاسی داشته است. بیژن چیره سرایی نماینده مجلس آلمان در برنامه ای تلویزیونی در این رابطه از اقدامات مختلف تروریستی و حملات مختلف جمهوری اسلامی در چهار دهه گذشته علیه مخالفین خود در آلمان سخن گفته و چنین حمله ای را مرتبط با رژیم اسلامی در ایران دانست.

رژیم جنایتکار اسلامی از دوره نسل کشی دهه شصت از تجاوز بعنوان ابزار شکنجه استفاده کرده و مصباح یزدی از مراجع تقلیدشان به صراحت از عمل لواط بمنظور اعتراف گیری دفاع کرده است و بیش از چهار دهه است که آنرا در زندانهای مخوف و اتاق شکنجه اجرا کرده اند. ده ها دختر جوان را قبل از اعدام به عقد پاسداران و شکنجه گران در می آوردند و مورد تجاوز قرار می دادند. مردم ایران با چنین وحوشی طرف هستند.

تجاوز به زندانیان سیاسی در طول چهار دهه گذشته ادامه داشته و

اطلاعیه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

در دومین سالگرد خیزش انقلابی ۱۴۰۱ اعتراض و

مبارزه خود را گسترش دهیم!

مردم مبارز کردستان. زنان آزادیخواه، کارگران و جوانان مبارز!

دو سال از مبارزه و اعتراضات پرشور شما علیه رژیم سرکوبگر جمهوری اسلامی گذشت. اعتراضاتی که کلیت نظام اسلامی سرمایه را نشانه گرفت. اعتراضات با قتل عمد دولتی ژینا(مهسا) امینی و اعتراض مردم در مقابل بیمارستان کوثر تهران شروع و سپس سراسر ایران را در بر گرفت. در شهر سقز مراسم خاکسپاری ژینا به اعتراض و تظاهرات بزرگی تبدیل شد و سرعت همه شهرهای ایران و کردستان را در بر گرفت. رژیم اسلامی سرمایه که خود را در خطر سرنگونی دید با تمام قوا و با قساوت به مردم معترض حمله کرد.

در طی این خیزش بیش از ۱۵۰۰ نفر از جوانان و معترضین کشته و هزاران نفر زخمی و زندانی شدند. در شهریور ۱۴۰۱ جنگ تمام عیار رژیم اسلامی با مردمی که علیه سرکوب و نابرابری و بیحقوقی، علیه غم خشونت وحشیانه پلیس و نیروهای امنیتی روزانه در خیابان حضور داشتند، در جریان بود. شما مردم انقلابی و آزادیخواه با شعارهای کوبنده مرگ بر جمهوری اسلامی، مرگ بر خامنه ای و زنده باد زن، زندگی، آزادی لریزه بر پیکر رژیم و سران جنایتکار آن انداختید. نقش کلیدی زنان و جوانان در رهبری این اعتراضات سرعت در دنیا بازتاب یافت و گوش کر رهبران قدرتهای امپریالیستی و میدیای ریاکار و قلم به مزد را به ناچار باز کرد تا به قدرت این جنبش عظیم و نقش رهبری زنان اعتراف کنند. در این جنگ نابرابر نهایتاً رژیم جنایتکار اسلامی با اعمال سرکوب و کشتار توانست حضور علنی مردم معترض در خیابانها را پایان دهد. اما اشکال دیگر اعتراضات از اعتصاب پرستاران تا اعتراضات روزمره بازنشستگان و کارگران در بیشتر مراکز تولیدی و خدماتی کماکان و هر روزه در جریان است. رژیم در بحرانهایی که قادر به حل آنها نیست دست و پا میزند، کل حاکمیت بر دریایی از نفرت مردم زحمتکش، زنان و جوانان قرار دارد. تنها حربه رژیم برای حفظ خود سرکوب و ایجاد فضای رعب و وحشت است، که آنها کارایی چندانی در مقابل خشم تلنبار شده جامعه ندارد.

زنان و مردان مبارز!

در دومین سالگرد خیزش شهریور ضمن گرامیداشت یاد جانباختگان اجازه ندهیم رژیم اسلامی با آرامش از کنار این زلزله سیاسی رد شود و با اعمال سرکوب و کشتار به حیات ننگین خود ادامه دهد. از چند هفته پیش نیروهای سرکوبگر بازداشت خانواده های جانباختگان و مصدومین برآمد انقلابی شهریور را در دستور گذاشتند. ایجاد فضای امنیتی، وحشت و بازداشت فله ای نباید مانع این باشد که بر مزار جانباختگان گرد آییم و یادشان را گرامی بداریم. دیدار و همدردی با خانواده های آنها هم نباید به فراموشی سپرده شود.

مبارزه و اعتراض خود را در هر شیوه ای، از جمله، اعتراضات و تظاهرات های خیابانی، شعارنویسی و هر اقدام ممکن دیگری متحدانه و متشکل به پیش ببریم. علیه جو امنیتی باید بدانیم ترس و وحشت رژیم از یک حرکت اعتراضی گسترده بسیار بالاست. سازماندهی محلات و مکانهایی که بتوان شکل مناسب اعتراض را پیش برد نیروهای سرکوب رژیم را دستپاچه میکند. جانباختگان شهریور و خانواده های آنان شایسته این یادآوری و تعهد مبارزاتی ما هستند.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری - حکمتیست در این اعتراض و مبارزه بر حق همراه و در کنار شماست.

سرنگون باد جمهوری اسلامی

آزادی، برابری، حکومت کارگری

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

۱۲ سپتامبر ۲۰۲۴

زنده باد برابری زن و مرد!

کردن حقوق اولیه و تحمیل انواع فشار بر پناهجویان عمدتاً خاورمیانه ای حاکی از رشد سیاستهای نژادپرستانه در آلمان می‌باشد.

سیاستهای پوپولیستی و نژادپرستانه در پی افزایش بحران های عظیم اقتصادی و عدم پاسخگویی و حل مشکل بیکاری، تورم و گرانی در آلمان به منظور ساکت کردن بخشی از جامعه معترض آلمان به وضعیت کنونی و کسب کرسی بیشتر در مجالس ایالتی و سراسری آلمان از سوی سیاستمداران راست میانه و افراطی و حتی سوسیال دمکرات‌ها پمپاژ میشود.

این سیاستها ادامه سیاست تحمیل ریاضت اقتصادی بر جامعه و در عین حال برخورد سخاوتمندانه به جنگ اوکراین و سرازیر کردن میلیاردها یورو به این جنگ بجای تخصیص آن به تحصیل، خدمات بهداشتی و درمانی، بیمه ها، خدمات اجتماعی و حقوق های پایه و بازنشستگی زیر خط فقر است.

اخراج پناهجویان به هر بهانه ای در شهر زولینگن و یا هر شهر دیگری، چیزی جز مجازات دست جمعی پناهجویان خاورمیانه ای و یا سایر کشورهای اسلام زده، نیست.

سیاستهای نژادپرستانه که یکی از محور های اصلی آن مهاجرتیستی و پناهجو ستیزیست، در صورت به قدرت رسیدن احزاب نژادپرستی مانند AFD کل جامعه آلمان را زیر ضرب خواهند برد .

اگر امروز پناهجویان، به خصوص پناهجویان اهل خاورمیانه مورد تبعیض و نژادپرستی قرار میگیرند فردای به قدرت رسیدن نژادپرستان عموم جامعه با هر تفاوت نژادی و ایدئولوژیکی زیر ضرب خواهند رفت و به همین دلیل باید مانع تکرار تاریخ قدرت گیری جریانات فاشیستی شویم.

تشکیلات آلمان حزب حکمتیست تمامی آزادیخواهان را به اعتراض علیه سیاستهای نژادپرستانه و خارجی ستیز فراخوانده و دولت را ناچار به تعهد در اجرای قوانین مدنی به رسمیت شناخته شده جوامع مدرن و پیشرفته در قبال مجرمین فارغ از نژاد و ملیت و مذهب و غیره بکنیم. وظیفه نیروهای چپ و کمونیست جهت سازماندهی هرچه گسترده علیه وضعیت کنونی در این مقطع تاریخی که جریانات راست برای قدرت گیری خیز برداشت‌اند بسیار مهم و حیاتی است.

تشکیلات آلمان حزب کمونیست کارگری ایران-حکمتیست

۸ سپتامبر ۲۰۲۴

زنده باد شوراها!

ارگانهای اعمال اراده مستقیم توده ای و کارگری را همه جا ایجاد کنید! در کارخانه ها و محلات شوراها را برپا کنید! امروز شورا ارگان مبارزه و قیام و فردا ارگان حاکمیت!

اعلامیه تشکیلات آلمان حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

رشد سیاستهای نژادپرستانه در آلمان را محکوم میکنیم!

مجازات دسته جمعی پناهجویان موقوف!

در اروپا و آلمان سیاستهای راست گرایانه و ضد مهاجرتی هر روزه افزایش پیدا کرده و اخیراً ۲۸ پناهجو افغانستانی مقیم آلمان که مرتکب جرایمی در این کشور شده‌اند به افغانستان تحت حاکمیت طالبان جنایتکار اخراج شدند.

این اخراج در پی حمله پناهنده ی اهل سوریه به مردم در شهر زولینگن که بعدتر داعش مسئولیت حمله را پذیرفت صورت گرفت. علاوه بر آن، پیشتر در روزهای منتهی به انتخابات پارلمان اروپا شاهد حمله پناهجوی افغانستانی با چاقو به تجمع راستگرایان منتقد اسلام سیاسی بودیم که آن نیز بهانه ای برای سیاستمداران راستگرای آلمانی جهت تدارک سرکوب و طرح اخراج پناهجویان ایجاد کرده است.

بعد از اخراج ۲۸ پناهجوی افغانستانی که به گفته رسانه های آلمانی مرتکب جرایم قضایی شده بودند و حمله زولینگن دولت آلمان که پس از قدرت گرفتن حزب نژادپرست آلترناتیو برای آلمان AFD در پارلمان اروپا و اخیراً در انتخابات محلی در دو ایالت شرقی، تصمیم به وضع سیاستهای جدید و گفتگو و مذاکره برای فشار آوردن هر چه بیشتر و تسهیل اخراج پناهجویانی شده است که از دست حکومت‌های جنایتکاری مانند جمهوری اسلامی، طالبان، سوریه، عربستان سعودی، عراق و ترکیه به آلمان گریخته اند.

رسانه های راستگرا و بستر اصلی آلمان در چند ماه اخیر بخشی از تمرکز خود را بر پروپاگاندا علیه پناهجویان عمدتاً خاورمیانه ای و منتسب به مسلمان و یا کشورهای اسلام زده کرده تا این بخش را در بین افکار عمومی جامعه خطرناک جلوه دهند و از این طریق ابزاری برای سرکوب هرچه بیشتر اجتماعی بر پناهجویان و مهاجران خاورمیانه ای ایجاد کنند .

در هر جامعه ای ناهنجاریها و جرایم وجود دارند، اما تقسیم مجرمین بین مهاجر و غیر مهاجر دیدگاهی ناسیونالیستی و حتی نژادپرستانه است. اگر فردی در یک جامعه مرتکب جرمی شده است فارغ از رنگ، نژاد و هویت باید در همان جامعه بصورت عادلانه با در نظر گرفتن حقوق انسانی مورد محاکمه قرار گرفته و در صورت اثبات جرم مجازات شود. دیپورت به کشور مبدا یا محل تولد آنها بصورت مجازات دست جمعی سیاست نژادپرستانه می باشد.

فقط در چند ماه اخیر که شاهد موج وسیع پروپاگاندا ی سیاستمداران پوپولیست و تلویزیون های آلمان به منظور مسموم کردن فضا علی‌ه مهاجران به بهانه حملات تروریستی پناهجویان بودیم، در چندین مورد شاهد حملاتی با چاقو از سوی بخش غیر مهاجر آلمانی در شهرهای مختلف بودیم که توسط رسانه های بستر اصلی سانسور شده و یا به اندازه کافی پوشش داده نشده است. طرح تسهیل اخراج، کم

اخبار مبارزات کارگری و اعتراضات اجتماعی

تهیه و تنظیم: هیئت تحریریه

ششمین هفته اعتراضات کارگران و کارکنان ارکان ثالث

روز سه شنبه ۲۰ شهریور، کارگران پالایشگاه های گاز پارس جنوبی ششمین هفته اعتراض خود را برگزار کردند. بخشی از مطالبات این کارگران عبارتند از حذف کامل شرکتهای پیمانکاری، حق ایجاد تشکل و برپایی تجمع و اعتراض، بازگشت به کار فوری و بیقید و شرط کارگران اخراجی، حجت رضایی از پارس جنوبی و یاسر احمدی نژاد از ملی حفاری و کارگران اخراجی پروژه ای، اجرای توافقات قبلی بویژه مرخصی استحقاقی و پرداخت حق کمپ (هزینه قطع امکانات رفاهی) اجرای طرح طبقه بندی مشاغل بدون تبعیض با نیروهای رسمی.

تجمع کارگران رسمی پالایشگاه دهم مجتمع گاز پارس جنوبی

در روز چهارشنبه ۲۱ شهریور کارگران پالایشگاه دهم گاز پارس جنوبی کنگان در اعتراض به عدم پرداخت کامل حقوق و دستمزد و برای پیگیری دیگر مطالبات خود از جمله حذف پیمانکاران و افزایش دستمزدها است، دست به تجمع اعتراضی زدند.

اعتراض کارگران در سکوهای نفتی چهل گانه

روز دوشنبه ۱۹ شهریور، کارگران و کارکنان نفت و گاز پارس شاغل در سکوهای ۴۰ گانه برای پیگیری خواستههای خود اجتماعات اعتراضی برپا کردند.

پایان موقت اعتراضات ۴۰ روزه کارگران شرکت واگن پارس اراک

کارگران واگن پارس در چهلمین روز اعتصاب و اعتراض به یک توافق با کارفرما دست یافتند. با توافق اولیه میان مدیران این شرکت و نمایندگان کارگران برای وصول چند مطالبه مهم، اعتراضات موقتا متوقف شد و کارگران به کار بازگشتند. مهمترین بند این توافق عبارتند از: افزایش مزایای مزدی کارگران در صورت افزایش تولید، انعقاد قراردادهای سه ماهه با همه کارگران، پرداخت کامل حقوقهای معوقه مرداد ماه کارگران مجتمع، پرداخت بزودی سه روز کمک هزینه معیشتی مربوط به ۶ ماه نخست سال، و بالاخره اینکه با هیچیک از کارگران معترض که در اعتراضات اخیر شرکت داشتهاند، برخورد قضایی صورت نمیگیرد و اخراجی در کار نخواهد بود. همینطور ۹ نفر از ۲۵ کارگر اخراجی بازگشت به کار خواهند شد.

هفتمین روز اعتصاب کارگران لاستیک بازر کرمان

چهارشنبه ۲۱ شهریور اعتصاب کارگران لاستیک بارز کرمان در اعتراض به دستمزد پایین و کسر مالیات از دریافتیهای پایین به هفتمین روز خود رسید. کارگران لاستیک بارز کرمان همینطور به عدم افزایش مزایای شغلی از جمله حق شیفت، حق خوار و بار، حق مسکن و حق مسئولیت و در نظر گرفتن حق رفت و آمد اعتراض دارند. بیش از ۴۵۰۰ نفر از کارگران صنایع لاستیک بارز کرمان از صبح پنجشنبه ۱۵ شهریور اعتصاب کردند. نهایتا و پس از یک هفته تجمع و اعتصاب بدون دستیابی به خواسته هایشان کارگران به سرکار برگشتند. تعدادی از کارگران در گفتگو با رسانه کارگاه دلیل خاتمه اعتصاب را بازداشت همکاران شان و به وجود آمدن فضای

امنیتی در کارخانه ذکر کردهاند. اگرچه این اعتصاب دیروز در نوبت کاری صبح همچنان ادامه داشت ولی در نوبت کاری دوم و سوم کارگران تصمیم به شکستن اعتصاب گرفتند. حضور و استقرار نیروهای انتظامی کرمان مقابل درب ورودی کارخانه و بازداشت تعدادی از کارگران دستکم سه نفر مزید بر علت بوده است. امروز نیروهای امنیتی مستقر در مقابل ورودی کارخانه تلاش کردند از کارگران امضای تعهد به بازگشت به کار بگیرند.

اعتراض کارگران کارخانه سیمان ایلام به پایین بودن کیفیت غذا

ظهر امروز پنجشنبه ۲۳ شهریور، تعدادی از کارگران کارخانه سیمان ایلام در اعتراض به پایین بودن کیفیت غذا، ظرف های غذا را در محوطه شرکت گذاشتند. کارگران قبلتر به پیمانکار در مورد کیفیت بد غذا اعتراض کرده بودند اما ترتیب اثری داده نشد.

اعتراضات و اجتماعات پرستاران

روز شنبه ۱۷ شهریور، پرستاران بیمارستانهای بهشتی و نقوی کاشان، اصفهان، شیراز، تهران، قروه و ... اجتماعات اعتراضی برپا کردند. پرستاران و کارکنان درمانی بیمارستان بهشتی، مقابل استانداری قم طبق فراخوان سراسری. تجمع اعتراضی پرستاران و کارکنان درمانی اصفهان طبق فراخوان سراسری در اعتراض به پرداخت نشدن فوق العاده خاص، تعرفه، کارانه و اضافه کار مقابل درب دانشگاه و اجتماعات در شهرهای دیگر مقابل فرمانداری یا محوطه بیمارستان برگزار شدند.

اجتماع رانندگان تاکسیهای برقی در تهران

روز چهارشنبه ۲۱ شهریور رانندگان تاکسیهای برقی بدلیل سوء مدیریت در شهرداری تهران وعدم انجام تعهدات شهردار و تاکسیرانی برای چندمین بار متوالی دست به اعتراض و اعتصاب زدند.

اجتماع فرهنگیان تهران مقابل آموزش و پرورش

روز سه شنبه ۲۰ شهریور در تهران، نیروهای خدماتی آموزش و پرورش جلوی وزارت آموزش و پرورش تهران تجمع کردند و خواهان تغییر وضعیت خود شدند. معترضین شعار میدادند؛ "مشکل ما حل نشه، مدرسه تعطیل میشه".

اجتماع جوانان غیزانیه در اعتراض به بیکاری

جوانان منطقه غیزانیه در خوزستان نزدیک منطقه پتروشیمی ماهشهر و مناطق نفت خیز اطراف اهواز در اعتراض به عدم استخدام در شرکت نفت مارون دست به تجمع زدند.

اعتراضات بازنشستگان کرمانشاه

در ادامه اعتراضات و اجتماعات بازنشستگان در رابطه با خواستههای مطرح شده اجتماعات اعتراضی بازنشستگان فرهنگی و تامین اجتماعی در روز سه شنبه ۲۰ شهریور در کرمانشاه و چندین شهر دیگر برگزار شد. "فقر، فساد، تورم، بلای جان مردم!"، "درد ما درد شمامست، مردم به ما ملحق شوید!"، "معلم زندانی، آزاد باید گردد!"، "کارگر زندانی، آزاد باید گردد!" و "کشوری، فولادی، تامین اجتماعی، اتحاد، اتحاد" از شعارهای بازنشستگان کرمانشاه بود. در این تجمع و سخنرانی ها به بازداشت یکی از فعالین بازنشسته تامین اجتماعی بنام جواد عزیزی که در روز یکشنبه ۱۸ شهریور پس از پایان تجمع و هنگام مراجعه در خانه خود با حکم قضائی توسط نیروهای امنیتی

از ایران اخراج می‌کنیم. از بیش‌تر می‌سولین جمهوری‌اسلامی همان بس که شهروندان افغانستان ترفند آرامش جامعه را در بیرون کردن انسانهایی می‌بینند که با کمترین امکانات و در بدترین شرایط کاری و با تحقیرآمیزترین برخوردها برای فرار از جهنم طالبان تن به زندگی در جهنم جمهوری اسلامی داده‌اند. بزرگترین ناامنی جامعه حضور أمثال رادان و نیروهای تحت فرماندهی اوست.

اعتراض زنان علیه طالبان در کابل

روز سه شنبه ۲۱ شهریور شماری از زنان افغانستان در یک راهپیمایی اعتراضی در کابل علیه حکومت طالبان به خیابان آمدند. زنان معترض با سر دادن شعارهایی چون "حقوق زنان برابر با مردان"، "امارت اسلامی محکوم باید گردد"، "رژیم تروریستی محکوم باید گردد"، "تحصیل، کار و آزادی" حق همگانی است، علیه حکومت ضد زن و تروریستی طالبان اعتراض کردند.

در باره نامه فائزه رفسنجانی

سیاوش دانشور

حاشیه حکومت و اپوزیسیون از رشد عدالت خواهی کارگری و سوسیالیستی است که در زندان هم بازتاب خود را دارد.

نامه فائزه که همه روزنامه‌های رژیم روی چشمشان گذاشتند، باید برای زندانیان سیاسی تجربه‌ای شود که کمترین اعتماد - حتی موقتی و نوبتی و تاکتیکی - به طیف اصلاح طلب و پاره تن رژیم اسلامی وجود ندارد. در عین حال کولی بازی فائزه علیه زندانیان انقلابی تنها از حال زار سیاسی اصلاح طلبان حتی در زندان رژیم عزیزشان خبر میدهد.

۱۱ سپتامبر ۲۰۲۴



partow TV
تلویزیون پرتو
رسانه تصویری حزب حکمتیست
رسانه‌ای برای یک دنیای بهتر

برنامه‌های تلویزیون پرتو، رسانه حزب کمونست کارگری-حکمتیست
را بطور زنده از طریق کانال آلترناتیو شورایی دنبال کنید و به
کارگران و دوستانتان معرفی کنید. آدرس خط زنده:
<https://alternative-shorai.tv>

ماهواره: پاه ست، فرکانس: ۱۲۵۹۴، پولاریزاسیون: عمودی،
سیمبل ریت: ۲۷۵۰۰، اف ای سی: ۳/۲

ساعات پخش به وقت ایران:
هر روز از ساعت ۲۱:۳۰ تا ۲۲:۳۰
تکرار روز بعد در ساعت‌های: ۳:۳۰ تا ۴:۳۰، ۹:۳۰ تا ۱۰:۳۰، ۱۵:۳۰ تا ۱۶:۳۰

اخبار مبارزات کارگری و اعتراضات اجتماعی

تهیه و تنظیم: هیئت تحریریه

بازداشت و گواشی و دیگر وسائل ایشان را با خود بردند، اعتراض شد و شعار "جواد عزیزی آزاد باید گردد" سر داده شد.

اعتراضات بازنشستگان مخابرات

تجمعات اعتراضی بازنشستگان شرکت مخابرات در بیشتر شهرهای ایران از جمله میوان، اصفهان، بروجرد، تهران، خرم‌آباد، ساری و سنندج ادامه داشت. روز ۱۸ شهریورماه، جمعی از بازنشستگان تأمین اجتماعی اهواز مجدداً و در اعتراض به وضعیت بد معیشتی و عدم تحقق خواسته‌هایشان مقابل سازمان تأمین اجتماعی دست به تجمع زدند.

اعتراض زندانیان سیاسی علیه اعدام

در ادامه کمپین اعتراضی "سه‌شنبه‌های نه به اعدام"، جمعی از زندانیان در ۲۱ زندان کشور از جمله در زندان اوین، قزلحصار، زندان مرکزی کرج، زندان تهران بزرگ و تعداد دیگری از زندانها دست به اعتراض و اعتصاب غذا در این روز زدند.

گسترش سرکوبها در آستانه سالروز خیزش شهریور

در آستانه دومین سالگرد خیزش انقلابی شهریور ۱۴۰۱، تشدید خشونت در جامعه توسط نیروهای سرکوبگر حکومت افزایش یافته است. نیروهای امنیتی تلاش دارند با بازداشت فعالان سیاسی و اعمال فشار به خانواده‌های جانباختگان در بسیای از شهرهای ایران، از اجتماعات در سالروز شهریور ممانعت کنند.

احضار فعالین معلمان کردستان در آستانه سالروز خیزش شهریور

۱۴ نفر از فعالین و اعضای انجمن صنفی معلمان کردستان، شاخه سنندج، به اتهام‌های واهی و پوچ "اجتماع و تبانی علیه امنیت کشور"، "تبلیغ علیه نظام جمهوری اسلامی"، و "اخلال در نظم عمومی" به دادسرای عمومی و انقلاب سنندج و دیگر نهادهای امنیتی این شهر احضار شده‌اند.

حکم جدید برای اسماعیل گرامی

اسماعیل گرامی کارگر بازنشسته در شعبه ۲۶ دادگاه به اتهام واهی تبلیغ علیه نظام به یک سال حبس تعزیری محکوم شد. وی با حضور در دادگاه با رد تمام اتهامات انتسابی به دفاع از خود و خواسته‌های تمامی بازنشستگان پرداخت.

تشدید آزار افغانستانی‌های مقیم ایران

در ادامه آزار و تهدید شهروندان افغانستانی وزیر کشور دولت پزشکیان تهدید به دیوارکشی در مرزهای مابین ایران و افغانستان کرد. "مرزها حتماً باید دیوارکشی شود. کنترل مرزها و انسداد مرزها مثل چهاردیواری خانه است که به مردم احساس امنیت و آرامش میدهد و از خیلی از ناامنی‌ها و تهدیدها جلوگیری میکند". همزمان با این اظهارات پاسدار رادان هم در اظهاراتی می‌گوید آمار دقیق افغانستانی‌ها را مشخص کردیم و تا آخر امسال بیش از دو میلیون افغانستانی را

اعدام قتل عمد دولتی است!

ستون آخر،

در باره نامه فائزه رفسنجانی

سیاوش دانشور



زندانبان محیط ویژه ای با محدودیت‌ها و الزامات خود است. معادله مواجهه زندانی با زندانبان و حمایت از زندانی و هم بندی در مقابل سیاستهای جاری طیف زندانبانان یکی از مسائل گرهی است که گاه با اغتشاش همراه است. در این میان برخی اظهارات سیاسی و جانبدار را که ضرورتاً از فشار معینی ناشی نشده باید فاکتور گرفت و به حساب جهتگیری سیاسی خود زندانی گذاشت. این موارد همواره مورد مناقشه است، چه در سطح اظهارات علنی و چه غیر علنی.

مشکل فائزه اینست که نتوانسته با پل زدن بین وجه مشترک سرکوب و خط اصلاح طلبی حکومتی، موفق به رهبری کردن زندانبان و پیش بردن خط مهجورش شود. "دیکتاتور، دیکتاتور" و "فاشیست" گفتن فائزه خانم آخوند زاده خیلی دمکرات علیه چپ‌ها و مخالفین حکومت تنها وقتی معنی پیدا میکند که حرف ایشان و همفکرانشان محلی از اعراب ندارد.

برخی با یک همراهی موقت و نوبتی و سلبی تعدادی از زندانبان علیه زندانبان هوا برشان میدارد و فکر میکنند "نماینده و سخنگوی" زندانبان شده اند و وقتی با مخالفت روبرو میشوند، افسار امنیتی پاره میکنند و با گرا دادن علیه مخالفان زندانی برای خود امتیاز و رانت از زندانبان می‌گیرند.

صدور یکی دو بیانیه و امضای مشترک زندانبان چپ با برخی اصلاح طلبان از جمله فائزه رفسنجانی و نرگس محمدی، که اساساً وجه تقابل

با زندانبان در آن اساسی است و نه تأیید سیاست اصلاح طلبان، یک اشتباه تاکتیکی بوده که نتایج کنونی را بیار آورده است. محدودیتهای زندانبان گاهی غیر قابل دور زدن است، اگر مثلاً به غذا یا موردی باصطلاح "صنفی" همه معترض هستند، دلیلی بر عدم وجود سیاستهای مختلف و متعارض نیست.

فائزه اصلاح طلب حکومتی با این نامه زندانبان را مقابل تیغ جلادان میگذارد و مقایسه های نامربوطش تماماً رژیم جنایتکار اسلامی که پدرش یک معمار اساسی آن بود را تبرئه میکند. دکتر مسعود استرنج لاو فرصتی بدست داد که این طیف از نظر سیاسی مرده دوباره بطرق آزمایشگاهی نفسی تازه کنند، از زندانبان برونند به قاتلین و متجاوزان و زندانبانان "رای" بدهند، از دمکراسی سخن بگویند و زندانبان سرکوب شده را "دیکتاتور" بنامند. واقعا چقدر آدم باید بشرم و وقیح باشد که بمتابه زندانی به امنیتی‌ها و زندانبان پناه ببرد که بیایید و بداد من برسید که "دختر عمو جان خواب دیده که در این بند توسط زندانی‌ها کشته میشوم"!!! حقا که دختر رسماً جانی هستی و داشتن انتظار بیشتری از امثال تو تنها ساده دلی و آماتورسیم را بیان میکند.

نکته مهمتر اما وحشت عجیب این جماعت از کمونیسم است. تبلیغات بی ترمز و پوک علیه طیف چپ و کمونیسم، قبل از اینکه ناشی از ضد کمونیسم ژنتیکی این توله بورژواها باشد، انعکاس وحشت این طبقه در حکومت و

صفحه ۱۳

آدرسهای تماس با حزب کمونیست
کارگری - حکمتیست

دفتر مرکزی

پروین کابلی

daftaremarkzy@gmail.com

رئیس دفتر سیاسی

سیاوش دانشور

siavash_d@yahoo.com

دبیر اجرایی

سعید یگانه

saidyegane@gmail.com

دبیر کمیته مرکزی

ناصر مرادی

moradi.naser@gmail.com

دبیر کمیته سازمانده

ملکه عزتی

hosienzade.r@gmail.com

دبیر کمیته کردستان

صالح سرداری

sale.sardari@gmail.com

دبیر تشکیلات خارج

سعید آرمان

saeed_arman2002@yahoo.co.uk

نشریه حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

سردبیر: سعید یگانه

saidyegane@gmail.com

هیئت تحریریه: سیاوش دانشور، رحمان حسین زاده، ملکه عزتی، پروین کابلی، ناصر مرادی، هلاله طاهری، سیوان کریمی

اگر برای کمونیست مقاله میفرستید:

سردبیر در انتشار و رد و تلخیص مقالات آزاد است. کمونیست هفتگی تنها مقالاتی را منتشر میکند که برای این نشریه تهیه شدند. مهلت دریافت مطلب برای انتشار تا عصر روز چهارشنبه و حداکثر تا ظهر روز پنجشنبه است.

هفتگی کمونیست

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

@hekmatis

Hekmatist.org

@hekmatis1917

@hekmatis pary

PARTOW TV

@patowtv

Thepartow TV

@PartowTV

@PartowTV

حزب حکمتیست در صفحات
اجتماعی

زنده باد سوسیالیسم!